
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                  R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                    BASHKIA  TIRANË 

   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot.                                                                              Tiranë, më ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

Data 21.04.2022 

 

Drejtuar: RESULI - ER SHA, me NUIS L12510413V, me adresë:  Fier, Qender Fier, Daullas 

Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numër pasurie nr- 

62/24 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Marrëveshje kuadër me shumë operatorë ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21515-03-09-2022, Loti 2: REF-21552-03-09-

2022 

umber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti”, me afat lëvrimi nga lidhja e kontratës 

/kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës,në bazë të 

marrëveshjes kuadër, me fond limit: 51.700.120 (pesëdhjetë e një milion e shtatëqind mijë e 

njëqind e njëzet) lekë pa TVSH, dhe Loti 2: Blerje gazoil ≤ 0.1%, me fond limit 3.898.484 (tre 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 15.03.2022  

Numri 32  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 



Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekomomik RESULI - ER sh.a, me NUIS L12510413V, me vlerë të ofruar prej  

3.795.079,392 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëdhjetë e nëntë presje 

treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe vlerë absolute të normës së fitimit prej 14,8 

(katërmbëdhjetë presje tetë) lekë/litër. 

2. Operatori ekomomik B O L V - O I L SHA sh.a, me NUIS K32528408H, me vlerë të ofruar prej 

4.359.346,20 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzet e gjashtë presje 

njëzet) lekë pa TVSH dhe vlerë absolute të normës së fitimit prej 18 (tetëmbëdhjetë) lekë/litër. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

1. Operatori ekomomik RESULI - ER sh.a me NUIS L12510413V, me vlerë të ofruar prej  

3.795.079,392 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shatëdhjetë e nëntë pikë treqind 

e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe vlerë absolute të normës së fitimit prej 14,8 (katërmbëdhjetë 

presje tetë) lekë/litër. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 


